
Bosna i Hercegovina

Uprava za indirektno-neizravno oporezivanje

Bocna u Xepifezo6una 

Ynpaea 3a undupeKmuo onope3uearbe

0 ,

Broj:01-02-4-827- t f  /20

Banja Luka, tb  < / (  t 2020.godine

Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik BiH“, broj: 49/14), a u cilju obezbjeđivanja najefikasnijeg načina korišćenja javnih 
sredstava obzirom na predmet javne nabavke, izvršenje nabavke i dodjele ugovora o javnoj nabavci u skladu sa postupcima utvrđenim Zakonom o javnim 
nabavkama i preduzimanja svih potrebnih mjera kako bi se osigurala pravedna i aktivna konkurencija među potencijalnim dobavljačima, uz ostvarivanje 
jednakog tretmana, nediskriminacije i transparentnosti, na osnovu odobrenog Budžeta objavljenog u „Službenom glasniku BiH 46/20“, Operativnog 
/dinamičkogplana za budžet za 2020.godinu(akt broj. Ol-16-1-1752-2/20 od 13.08.2020.godine ), Uprava za indirektno oporezivanje donosi:

DOPUNA PLANA JAVNIHNABAVKI ZA 2020. GODINU

1. Vrši se dopuna Planajavnih nabavki za 2020. godinu -  tekući izdaci broj: 01-02-4-827-1/20 od 13.03.2020. godine, kako slijedi:

Pod stavkom ROBE:
dodaje se redni broj: 106.,107.108. 109. i 110. i glasi:

Red. Br, Predmet
nabavke

Ekonomski kod JRJN

■ p M f l B g !

Procjenjena 
vrijednost 

nahavke na 
godišnjem 

nivou u KM 
hez PDV-a

Vrsta postupka

i | f | |  l l l l l  !!.| | | l l |  81 
11 : !  I

" ■ ::!| Iffiilll! |  i ffi ' | |  ; . lilliil |  •

Ugovor-
okvirni

sporazum
ffiii

I I I I U  . i  I I I I  | |
:: l i l l  ■ ■ 111 : 1

m m k h h h m p

Planirani
početak

postupka/k
vartal

ijlgjMttllfilllBillll l l l l l l l l  I I

Planirano trajanje 
ugo vora-ok virnog 

sporazuma

ROBE

106.

Nabavka i 
isporuka web 
kamera, 
mikrofona i 
zvučnika

821341 30237240-3 900,00 DIREKTNI RAČUN
-A

IV 15 DANA



107.

Nabavka i 
isporuka 
rasvjetnih tijela 
za potrebe 
sjedišta RC 
Tuzla, CIIGP  
Orašje i GP 
Karakaj

613711
31500000-1 2.200,00 DIREKTNI UGOVOR IV 7 DANA

108.

Nabavkai
isporuka
Antenskog
koaksijalnog
kabla HELIAX
H500

613721 32521000-1 500,00 DIREKTNI UGOVOR IV 7 DANA

109.

Nabavka, 
isporuka i 
ugradnja 
sistema video 
nadzora sa 
sistemom 
kontrole video 
nadzora i 
alarmnim 
sistemom

9

821371 32323500-8 2.100,00 DIREKTNI UGOVOR IV 30 DANA

110.

Nabavka i 
isporuka sviča 
8-portni za 
potrebe Sektora 
za informacione 
tehnologije

613492 30200000-1 5 0 0 , 0 0 DIREKTNI RAČUN
*

IV 15 DANA



Podstavkom USLUGE:
dodaju se redni brojevi: 59.60. 61. 62. 63. 64. i glase:

Red. Br.
§ i i i  ' i iifiii 111

Predmet
itabavke

l i i i ^

11

Ekonomski kod

l'lfilij : ■ ■ illllllll 1 lllllllll

JRJN

1.

Procjenjena 
vrijednost 

nabavke tta 
godišnjem 

nivouuK M  
bez PDl -a

Vrsta postupka

M j  j g l j

Ugovor- 
ok virni

sporazum

Pianirani
početak

postupka/k
vartal

mmmmmmmmmmm

Pianirano trajanje 
ugovora-okvirnog 

sporazuma

USLUGE

59.

Vršenje usluge 
izrade Idejnog i 
glavnog 
projekta 
Graničnog 
prelaza Doljani

821211 71000000-8 5.800,00 DIREKTNI UGOVOR IV 75 DANA

60.

Vršenje usluge 
vještačenja /  

procjene 
službenog vozila 
za potrebe RC 
Tuzla

9

613962 98390000-3 100,00 DIREKTNI RAČUN IV 15 DANA

61.

Vršenje usluge 
monitoringa 
kvaliteta 
vazduha, vode i 
buke za
Granični prelaz 
Gradiška - 
Čatrnja, te 
sačinjavanje 
izvještaja o 
istom

613721 98390000-3 5.000,00 DIREKTNI UGOVOR
»

IV 20 DANA



62.

Vršenje usluge 
izrade projekta 
vanjskog 
uređenja starog 
objekta RC 
Tuzla

VM174/19 98390000-3 5.800,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA

63.

Vršenje usluge 
geodetskog 
snimanja 
ograđene 
parcele terena 
k č 2551/19 K.O. 
Dubrave gornje 
i izrada 
geodetskog 
elaborata

613721

»

98390000-3 800,00 DIREKTNI UGOVOR IV 15 DANA

64.

Vršenje usluga 
stručnog 
nadzora nad 
izgradnjom 
solarne
elektrane na GP 
Užljebić

613711 i 613721 71630000-3 5.300,00 DIREKTNI UGOVOR IV 60 DANA



Pod stavkom RADOVI:

dodaje se redni broj: 26. i glasi:

Red. Br. Predmet
nabavke

IB lllM lB ill  f j  JJj

Ekonomski kod
IMIIIIIIM

: ■ i •' ;:j ' j jjj ji jij jj j j  jijj

;  . ‘ jj'"-

JRJ.S

1 |  lllllllil

Procjenjena 
vrijednost 

nabavke na 
godišnjem 

nivou u KM 
bez PDV-a

Vrsta posiupka

I I  M  ; : : . :

Ugovor- 
ok virni 

sporazum

i l i i i i i i i i i i i i s B i

Planirani
početak

postupka/k
vartal

Planirano trajanje 
ugovora-okvirnog 

sporazumu

llllll! | | M j W

RADOVI M lllllBillllll | |  llS lllllll

26.

Izvođenje 
radova na 
obezbjeđenju 
priključka vode 
za aerodrom 
Tuzla

45000000-7 16.000,00 KONKURENTSKl UGOVOR IV 45 DANA

Dopuna Plana javni nabavki sačinjena je  u sklađu sa potrebama Uprave za indirektno oporezivanje i na osnovu odobrenog Budžeta objavljenog u 
,, Službenom glasniku BiH 46/20 “, Operativnog /dinamičkog plana za budžet za 2020. godinu.
Dopuna Plana javnih nabavki biće objavljena na Web sajtu Uprave za indirektno oporezivanje i Portalu javnih nabavki.

Dostavljeno:
- 01, 02/ 1,

{jpdjeljenju za komunikacije i međunarodnu saradnju, 
na objavu na Web sajtu UIO,
-a/a


